Responsable InscriptoCondición de venta: Cuenta corriente

10 RPI0015 RPI0015 71.911,31 10,50 % 0,00 % 719.113,12

Pag: 1 de 1
CAE: 74043134937874
Vencimiento CAE: 04/02/2024

Importe Neto Gravado: $719.113,12

IVA 10.5%: $75.506,88

Importe Total: $794.620,00

Son Pesos SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE con CERO.